ตามที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย​​​​​​​ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปรินทรการค้า (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

 

(นางนุชลี ทิพย์มณฑา)

คณบดีคณะศิลปศาสตร์ ปฏิบัติราชการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย